
 
${destinatarios}

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de Defensa, aplicando lo dispuesto por el Art. 
25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://www.mindef.gob.pe/validate e ingresando los siguientes datos: Código: 
DMHAGU, clave: 0096

Resolución Directoral
${doc_fecha}

${doc_serie}  

VISTO:

     El Informe N° 00006-2022-MINDEF/VRD-DGA-DIRAB, de la Dirección de 
Abastecimiento de fecha 18 de enero de 2022; mediante el cual solicita la aprobación del Plan Anual 
de Contrataciones para el Año Fiscal 2022, de la Unidad Ejecutora 001: Administración General, 
Pliego 026: Ministerio de Defensa, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial N° 1143-2021-DE de fecha 23 diciembre 
2021, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura (PIA) de gastos correspondiente al Año 
Fiscal 2022 que rige la ejecución del gasto para el Pliego 026 Ministerio de Defensa durante el 
presente Año Fiscal;

Que, el numeral 15.2 del artículo 15° de la Ley de N° 30225, Ley de Contrataciones del 
Estado, establece que el Plan Anual de Contrataciones debe prever las contrataciones de bienes, 
servicios y obras cubiertas con el Presupuesto Institucional de Apertura y el valor estimado de 
dichas contrataciones; 

Que, el artículo 19 del citado dispositivo legal, establece que “Es requisito para convocar un 
procedimiento de selección, bajo sanción de nulidad, contar con la certificación de crédito 
presupuestario, de conformidad con las reglas previstas en la normatividad del Sistema Nacional 
de Presupuesto Público”;

Que, el literal 7 de la quinta disposición complementaria transitoria del Reglamento de la 
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo Nº 344-2018-EF, establece que 
el Plan Anual de Contrataciones debe ser aprobado por el Titular de la Entidad o por el funcionario 
a quien le hubiera delegado dicha facultad, dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la 
aprobación del Presupuesto Institucional de Apertura; 

Que, mediante Resolución Directoral N° 0014-2021-EF/54.01, de fecha 26 de diciembre de 
2021, se aprobó la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, Directiva para la Programación Multianual de 
Bienes, Servicios y Obras, que señala en su numeral 25.2 “El Cuadro Multianual de Necesidades 
coadyuva a la oportuna gestión de adquisiciones y administración de bienes, así como a la mejor 

 N° 00004-2022-MINDEF/VRD-DGA

Lima, 18 de enero del 2022



toma de decisiones de los actores vinculados con el desarrollo de la PMBSO. A partir del Cuadro 
Multianual de Necesidades se formula el Plan Anual de Contrataciones”;

Que, mediante Resolución Directoral N° 003-2022-MINDEF/VRD-DGA de fecha 14 enero 
2022, se ha aprobado el Cuadro Multianual de Necesidades de la Unidad Ejecutora N° 001 
Administración General del Pliego 026 Ministerio de Defensa, para el periodo 2022 – 2024;

Que, mediante el Informe N° 00006-2022-MINDEF/VRD-DGA-DIRAB, de fecha 18 de enero 
de 2022, la Dirección de Abastecimiento sustenta la aprobación del Plan Anual de Contrataciones 
de la Unidad Ejecutora 001: Administración General del Ministerio de Defensa para el año 2022, y  
remite el Proyecto de Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora 001: Administración 
General del Pliego 026 Ministerio de Defensa, correspondiente al Año Fiscal 2022; en la cual señala 
que dicho instrumento de gestión ha sido formulado de acuerdo a los lineamientos establecidos en 
la Directiva Nº 002-2019-OSCE/CD – “Plan Anual de Contrataciones”; 

Que, mediante el literal a) del numeral 5.2 del artículo 5 de la Resolución Ministerial N° 
0020-2022-DE, de fecha 12 de enero de 2022, se delegó al Director General de la Dirección General 
de Administración la facultad de aprobar el Plan Anual de Contrataciones, así como sus 
modificatorias;

Con el visto bueno del Director de Abastecimiento de la Dirección General de 
Administración, en el ámbito de sus funciones y competencias;

 De conformidad, con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de 
Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF; su Reglamento, 
aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF; el Decreto Legislativo N° 1134, Decreto Legislativo 
que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Defensa; y el Decreto Supremo 
N° 006-2016-DE, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de 
Defensa; estando a las facultades delegadas por el señor Ministro de Defensa, mediante Resolución 
Ministerial Nº 020-2022-DE;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora Nº 001 
Administración General del Pliego 0026: Ministerio de Defensa, correspondiente al Año Fiscal 2022, 
que se detalla en el Anexo, que forma parte integrante de la presente Resolución.

Artículo 2°.- Disponer a la Dirección de Abastecimiento, la publicación de la presente 
Resolución y del Plan Anual de Contrataciones de la Unidad Ejecutora Nº 001: Administración 
General del Pliego 0026: Ministerio de Defensa, correspondiente al Año Fiscal - 2022, en el Sistema 
Electrónico de Contrataciones del Estado – SEACE, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles 
desde su aprobación, así como en la página web del Ministerio de Defensa.

Artículo 3°.- Disponer que el Plan Anual de Contrataciones AF-2022 de la Unidad Ejecutora 
001: Administración General del Pliego 026: Ministerio de Defensa, se encuentre a disposición de 
los interesados, al costo de reproducción, en la Dirección General de Administración, ubicada en la 
Avenida de la Peruanidad S/N, Piso 10, Edificio Quiñones, Distrito de Jesús María, Provincia y 
Departamento de Lima.



 
${destinatarios}

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de Defensa, aplicando lo dispuesto por el Art. 
25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser 
contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://www.mindef.gob.pe/validate e ingresando los siguientes datos: Código: 
DMHAGU, clave: 0096

Regístrese, comuníquese y archívese

Roberto Alonso Enríquez Calderón
Director General de Administración

Ministerio de Defensa



A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :

Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + Q En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

DEPA PROV DIST

1 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SEGUROS MULTIRIESGO 8413150200337116 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 333927.88 15 01 13 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI - LA CONTRATACIÓN SERÁ DIFUNDIDA

2 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SEGURO VEHICULAR 8413150300094906 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 122505.24 15 01 13 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI - LA CONTRATACIÓN SERÁ DIFUNDIDA

3 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PERSONAL MILITAR DEL CENTRO DE 

ENTRENAMIENTO Y CAPACITACION PARA OPERACIONES DE PAZ

9111160300225303 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 41160.00 15 01 13 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

4 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LAS AREAS DE 

ENTRENAMIENTO FISICO Y AULA MAGNA DE LA ESCUELA DE INGENIERIA 

DEL CECOPAZ

7212110300225168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 263793.46 15 01 13 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

5 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PERSONAL DE LA ESCUELA CONJUNTA 

DE LAS FUERZAS ARMADAS 

9111160300225303 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 80971.00 15 01 13 00 7 - Julio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

6 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PERSONAL MILITAR DEL CENTRO DE 

ALTOS ESTUDIOS NACIONALES CAEN

9111160300225303 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 77230.40 15 01 13 09 6 - Junio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

7 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CAEN 9210150100094854 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 105420.22 15 01 13 09 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

8 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN PATOLOGIA DE 

HISTOCOMPATIBILIDAD PARA EL INSTITUTO DE TRASPLANTES DE 

ÓRGANOS Y TEJIDOS DE LAS FFAA Y PNP DEL MINDEF

8512160100226548 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 65400.00 15 01 13 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

9 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO RENOVACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE MOTOR 

DE BASE DE DATOS ORACLE 

7215450100094331 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 60000.00 15 01 13 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

10 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SISTEMA DE PROTECCIÓN 

PARA DISPOSITIVOS FINALES 2022-ENDPOINT

7210330200272219 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 92628.49 15 01 13 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

11 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO MANTENIMIENTO DEL SISTEMA ININTERRUMPIDO DE ENERGIA UPS   PISO 

1   GRUPO ELECTROGENO

7215402200094789 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 48125.00 15 01 13 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

12 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO CONTRATACIÓN DEL MANTENIMIENTO DE EQUIPO RADIOENLACE 8111181200370535 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 45000.00 15 01 13 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

13 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE 

SEGURIDAD DE FIREWALL PERIMETRAL 2022

8111180500313472 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 170000.00 15 01 13 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

14 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALIMENTACION PARA PERSONAL DEL INSTITUTO DE 

EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO DE LAS FUERZAS 

ARMADAS

9111160300225303 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 169652.50 15 01 13 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

15 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DIAGNÓSTICO DE MANTENIMIENTO DE 

LABORATORIOS Y TALLERES

8010151000360598 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 150000.00 15 01 13 00 5 - Mayo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

16 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIOS DE TELEFONIA FIJA 8311150200255435 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 240480.00 15 01 13 00 6 - Junio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

17 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 8311160300232363 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 452836.00 15 01 13 00 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

18 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EL PERSONAL DEL MINISTERIO DE 

DEFENSA

9111160300225303 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 1518937.20 15 01 13 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

19 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS 7818150700232007 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 314372.50 15 01 13 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

20 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVCIO DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES 8411150700228819 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 196045.20 15 01 13 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

21 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES 7611150100376058 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 1959157.83 15 01 13 00-09 8 - Agosto 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

22 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

384 - Subasta Inversa 

Electrónica

1 - BIENES SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE 33629.00 1 - Soles 503904.00 00 11 - Noviembre 26 - Subasta Inversa 

Electrónica

DIRAB 0 - SI

1 0 - NO GASOHOL 90 PLUSH 1510150600286788 13 - Galon 13000.00 1 - Soles 193986.00 15 01 13

2 0 - NO GASOHOL 97 PLUSH 1510150600129874 13 - Galon 15079.00 1 - Soles 231202.00 15 01 13

3 0 - NO DIESEL BS S50 1510150500233280 13 - Galon 5550.00 1 - Soles 78716.00 15 01 13

23 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICIÓN DE KIT PCR EN TIEMPO REAL PARA CUANTIFICACIONES DE 

CARGA VIRAL DE VIH X 10 DETERMINACIONES

1411180100036271 40 - Unidad 24.00 1 - Soles 93864.00 15 01 13 00 4 - Abril 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

24 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA VEHICULAR 7818150800336859 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 391105.00 15 01 13 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

25 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE 

EQUIPO DE SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN PARA LA OFICINA GENERAL 

DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA MINISTERIO DE 

DEFENSA

5.00 1 - Soles 1717434.49 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

1 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 

EQUIPO CONSOLA DE GESTIÓN WAF Y EQUIPO GATEWAY WAF DE LA 

MARCA IMPERVA O EQUIVALENTE

7215330300340168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 397886.15 15 01 13

2 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 

EQUIPO ANTIMALWARE PRINCIPAL MODELO TE2000X HPP DE LA MARCA 

CHECK POINT O EQUIVALENTE

7215330300340168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 438990.10 15 01 13

3 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 

EQUIPO PRINCIPAL MODELO V10000 G4R2 DE LA MARCA FORCEPOINT O 

EQUIVALENTE

7215330300340168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 275618.20 15 01 13

4 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 

EQUIPO PRINCIPAL MODELO APS 2600 1G AC DE LA MARCA ARBOR O 

EQUIVALENTE.

7215330300340168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 292571.55 15 01 13

5 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DEL 

EQUIPO CONSOLA DE GESTIÓN DBF, EQUIPO GATEWAY DBF PRINCIPAL Y 

EQUIPO GATEWAY DBF SECUNDARIO DE LA MARCA IMPERVA O 

EQUIVALENTE.

7215330300340168 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 312368.49 15 01 13

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR
UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN DEL 

PAC POR LAS 

FUERZAS 

ARMADAS

TIPO DE 

CAMBIO

VALOR ESTIMADO 

DE LA 

CONTRATACIÓN

FECHA PREVISTA 

DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 

GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

2022

MINISTERIO DE DEFENSA 001: ADMINISTRACIÓN GENERAL 20131367938

MODALIDAD DE 

SELECCIÓN

000012-MINISTERIO DE DEFENSA

 N. 

REF

Ítem 

Único - 

Relación 

de ítem

TIPO DE PROCESO

OBJETO DE

CONTRATACIÓ

N

 N. 

ÍTEM

ANTE-

CEDENTE
TIPO

CÓDIGO 

ÚNICO DE 

INVERSIÓN 

(PRINCIPAL)

TIPO DE 

MONEDA

TIPO DE 

COMPRA O 

SELECCION

026 MINISTERIO DE DEFENSA

DESCRIPCIÓN DEL 

ANTECEDENTE

ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 

FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO 

ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 

BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM

(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD



26 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación 

Simplificada

2 - SERVICIOS - 0 - NO CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 

ASCENSORES

7215401000232116 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 250000.00 15 01 13 00 2 - Febrero 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

27 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por 

catálogo (Convenio Marco)

2 - SERVICIOS - 0 - NO TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS 

NACIONAL

8111210100370444 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 417165.00 15 01 13 00-09 6 - Junio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

28 1 - Único 0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por 

catálogo (Convenio Marco)

2 - SERVICIOS - 0 - NO TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS 

INTERNACIONAL

9012150200352930 36 - Servicio 1.00 1 - Soles 374706.77 15 01 13 00-09 6 - Junio 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

29 0 - 

Relación 

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por 

catálogo (Convenio Marco)

1 - BIENES ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS DE OFICINA 162.00 1 - Soles 179560.89 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

1 0 - NO FUSOR PARA XEROX COD. REF. 109R00848 4410300400256590 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 13774.97 15 01 13

2 0 - NO FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00087 4410300400256590 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 9613.80 15 01 13

3 0 - NO FUSOR PARA XEROX COD. REF. 109R00849 4410300400256590 40 - Unidad 25.00 1 - Soles 29780.25 15 01 13

4 0 - NO FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00140 4410300400256590 40 - Unidad 7.00 1 - Soles 13957.72 15 01 13

5 0 - NO TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00662 NEGRO 4410310900356627 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 4238.61 15 01 13

6 0 - NO TAMBOR PARA IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00675 NEGRO 4410310900356627 40 - Unidad 44.00 1 - Soles 42454.98 15 01 13

7 0 - NO TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00669 NEGRO 4410310900356627 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 3600.00 15 01 13

8 0 - NO JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA XEROX COD. REF. 

115R00064

4410300400367265 40 - Unidad 2.00 1 - Soles 2887.00 15 01 13

9 0 - NO JUEGO DE UNIDAD DE TRANSFERENCIA PARA XEROX COD. REF. 

108R01122

4410300400367265 40 - Unidad 5.00 1 - Soles 6203.20 15 01 13

10 0 - NO TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 101R00582 NEGRO 4410310900356627 40 - Unidad 28.00 1 - Soles 23355.64 15 01 13

11 0 - NO JUEGO DE MANTENIMIENTO PARA XEROX COD. REF. 115R00085 4410300400367265 40 - Unidad 19.00 1 - Soles 29694.72 15 01 13

30 0 - 

Relación 

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por 

catálogo (Convenio Marco)

1 - BIENES CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS 300.00 1 - Soles 180568.14 00 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI

1 0 - NO TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO 4410310500356175 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 255.94 15 01 13

2 0 - NO TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN 4410310500356175 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 297.27 15 01 13

3 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 1074.14 15 01 13

4 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 4154.55 15 01 13

5 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 12.00 1 - Soles 2464.12 15 01 13

6 0 - NO TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 39.00 1 - Soles 52234.38 15 01 13

7 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01517 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 3969.16 15 01 13

8 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01518 AMARILLO 4410310300355574 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 1472.36 15 01 13

9 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01519 MAGENTA 4410310300355574 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 2031.11 15 01 13

10 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01520 CIAN 4410310300355574 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 1558.08 15 01 13

11 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01551 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 3122.19 15 01 13

12 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF310A NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 750.00 15 01 13

13 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF311A CIAN 4410310300355574 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 750.00 15 01 13

14 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF312A AMARILLO 4410310300355574 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 750.00 15 01 13

15 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF313A MAGENTA 4410310300355574 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 750.00 15 01 13

16 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02735 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 9.00 1 - Soles 6404.92 15 01 13

17 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02741 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 24.00 1 - Soles 31411.70 15 01 13

18 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02752 CIAN 4410310300355574 40 - Unidad 24.00 1 - Soles 12062.64 15 01 13

19 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02753 MAGENTA 4410310300355574 40 - Unidad 17.00 1 - Soles 8544.37 15 01 13

20 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02754 AMARILLO 4410310300355574 40 - Unidad 15.00 1 - Soles 12102.75 15 01 13

21 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02755 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 16.00 1 - Soles 8178.82 15 01 13

22 0 - NO TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01683 NEGRO 4410310300355574 40 - Unidad 70.00 1 - Soles 26229.64 15 01 13

31 0 - 

Relación 

0 - Por la Entidad 3 - Por acuerdo marco 104 - Compras por 

catálogo (Convenio Marco)

1 - BIENES ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE OFICINA 63284.00 1 - Soles 259274.81 00-09 3 - Marzo 381 - Sin Modalidad DIRAB 0 - SI - LA CONTRATACIÓN SERÁ DIFUNDIDA

1 0 - NO SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION 4412150600129689 40 - Unidad 650.00 1 - Soles 37.70 15 01 13

2 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE  2 in X 40 yd 3120151700053393 40 - Unidad 314.00 1 - Soles 539.95 15 01 13

3 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE  2 in X 25 yd 3120151700384269 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 63.00 15 01 13

4 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd COLOR 

HABANO

3120151700053393 40 - Unidad 127.00 1 - Soles 215.80 15 01 13

5 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd 3120151700361957 40 - Unidad 102.00 1 - Soles 328.58 15 01 13

6 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd 3120151700181432 40 - Unidad 10.00 1 - Soles 150.00 15 01 13

7 0 - NO CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 in X 500 m 3120151700277130 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 702.00 15 01 13

8 0 - NO BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS 4411150300202367 40 - Unidad 115.00 1 - Soles 2889.04 15 01 13

9 0 - NO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd 3120151200384236 40 - Unidad 608.00 1 - Soles 1240.32 15 01 13

10 0 - NO CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd 3120151200066060 40 - Unidad 162.00 1 - Soles 355.58 15 01 13

11 0 - NO GOMA EN BARRA X 25 g APROX. 3120160300066271 40 - Unidad 492.00 1 - Soles 1015.98 15 01 13

12 0 - NO GOMA EN BARRA X 45 g APROX. 3120160300066274 40 - Unidad 380.00 1 - Soles 1363.14 15 01 13

13 0 - NO GOMA LIQUIDA X 250 g 3120161000066288 40 - Unidad 238.00 1 - Soles 370.72 15 01 13

14 0 - NO GOMA EN BARRA X 21 g APROX. 3120160300066270 40 - Unidad 58.00 1 - Soles 80.76 15 01 13

15 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS 1411153000066363 40 - Unidad 1152.00 1 - Soles 1889.47 15 01 13

16 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS 1411153000066363 40 - Unidad 696.00 1 - Soles 796.65 15 01 13

17 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in TIPO REPOSICIONABLE X 100 HOJAS 1411153000066363 40 - Unidad 1028.00 1 - Soles 2462.45 15 01 13

18 0 - NO NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 

12

1411153000066363 40 - Unidad 513.00 1 - Soles 4582.42 15 01 13

19 0 - NO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO 

OFICIO

4412200300251410 40 - Unidad 425.00 1 - Soles 1629.90 15 01 13

20 0 - NO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 4412200300204042 40 - Unidad 1306.00 1 - Soles 5886.89 15 01 13

21 0 - NO ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO 

OFICIO

4412200300204042 40 - Unidad 254.00 1 - Soles 974.30 15 01 13

22 0 - NO ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 4412200300204042 40 - Unidad 625.00 1 - Soles 2352.62 15 01 13

23 0 - NO ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO 

OFICIO

4412200300204042 40 - Unidad 35.00 1 - Soles 252.00 15 01 13

24 0 - NO ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO 

OFICIO

4412200300204042 40 - Unidad 72.00 1 - Soles 271.02 15 01 13

25 0 - NO FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 4214230200038342 40 - Unidad 376.00 1 - Soles 2258.30 15 01 13

26 0 - NO FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON  REFUERZO 4214230200038342 40 - Unidad 192.00 1 - Soles 983.26 15 01 13

27 0 - NO FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 30 HOJAS 4412201300385398 40 - Unidad 849.00 1 - Soles 3606.55 15 01 13

28 0 - NO FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 60 HOJAS 4412201300385398 40 - Unidad 706.00 1 - Soles 3398.99 15 01 13

29 0 - NO FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE 4412201300385398 40 - Unidad 620.00 1 - Soles 1631.48 15 01 13

30 0 - NO FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE 4412201300385398 40 - Unidad 167.00 1 - Soles 417.77 15 01 13

31 0 - NO FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO OFICIO 4412201300385398 40 - Unidad 186.00 1 - Soles 618.92 15 01 13

32 0 - NO FOLDER DE PLASTICO CON HOJAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 20 

HOJAS

4412201300385398 40 - Unidad 71.00 1 - Soles 248.50 15 01 13

33 0 - NO FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL 

TAMAÑO A4

4412201300385398 40 - Unidad 275.00 1 - Soles 223.90 15 01 13

34 0 - NO FOLDER DE PLASTICO DOBLE TAPA DURA TAMAÑO A4 4412201300385398 40 - Unidad 269.00 1 - Soles 1076.00 15 01 13

35 0 - NO FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m 4412200500066550 40 - Unidad 388.00 1 - Soles 2174.76 15 01 13

36 0 - NO PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 450 HOJAS 4412200300384154 40 - Unidad 302.00 1 - Soles 2540.84 15 01 13

37 0 - NO PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS 4412200300384157 40 - Unidad 594.00 1 - Soles 4759.24 15 01 13

38 0 - NO PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 160 HOJAS 4412200300384151 40 - Unidad 274.00 1 - Soles 2329.00 15 01 13

39 0 - NO COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 5610152900383662 40 - Unidad 68.00 1 - Soles 311.33 15 01 13

40 0 - NO SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO 4412150600383756 40 - Unidad 88.00 1 - Soles 1181.70 15 01 13

41 0 - NO SOBRE MANILA  TAMAÑO PAGO 4412150600066674 40 - Unidad 127.00 1 - Soles 320.68 15 01 13

42 0 - NO SOBRE BLANCO DE 75 g TAMAÑO  OFICIO 4412150600066662 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 34.83 15 01 13

43 0 - NO SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 4412150600066647 40 - Unidad 600.00 1 - Soles 6265.82 15 01 13

44 0 - NO SOBRE MANILA  TAMAÑO MEDIO OFICIO 4412150600066667 40 - Unidad 56.00 1 - Soles 294.70 15 01 13

45 0 - NO SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO 4412150600066646 40 - Unidad 284.00 1 - Soles 3220.53 15 01 13

46 0 - NO SOBRE BLANCO DE 90 g TAMAÑO A4 4412150600204091 40 - Unidad 1042.00 1 - Soles 5314.20 15 01 13

47 0 - NO MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 4412200200385424 40 - Unidad 1306.00 1 - Soles 3159.21 15 01 13

48 0 - NO MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO 4412200200385425 40 - Unidad 428.00 1 - Soles 214.00 15 01 13

49 0 - NO SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO  A4 4412201000204223 40 - Unidad 240.00 1 - Soles 787.31 15 01 13

50 0 - NO SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 

JUEGO DE A - Z

4412201000204223 40 - Unidad 78.00 1 - Soles 284.70 15 01 13

51 0 - NO SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 

JUEGO DE 1 - 31

4412201000204223 40 - Unidad 106.00 1 - Soles 514.10 15 01 13

52 0 - NO BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE 4412180400066796 40 - Unidad 195.00 1 - Soles 80.54 15 01 13

53 0 - NO BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO 4412180400066798 40 - Unidad 170.00 1 - Soles 44.14 15 01 13

54 0 - NO BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE 4412180400066807 40 - Unidad 538.00 1 - Soles 317.42 15 01 13

55 0 - NO CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 4412180200066829 40 - Unidad 885.00 1 - Soles 1200.95 15 01 13

56 0 - NO ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 4412161500251532 40 - Unidad 227.00 1 - Soles 4157.18 15 01 13

57 0 - NO ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6 4412161500067536 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 455.94 15 01 13



58 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX. 4510190300067551 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 82.18 15 01 13

59 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX. 4510190300067558 40 - Unidad 88.00 1 - Soles 664.56 15 01 13

60 0 - NO PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX. 4510190300067563 40 - Unidad 3.00 1 - Soles 308.33 15 01 13

61 0 - NO PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO 4411150900067589 40 - Unidad 87.00 1 - Soles 186.85 15 01 13

62 0 - NO PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 4412162800383580 40 - Unidad 127.00 1 - Soles 208.29 15 01 13

63 0 - NO REGLA DE PLASTICO 30 cm 4111160400067608 40 - Unidad 146.00 1 - Soles 75.78 15 01 13

64 0 - NO REGLA DE METAL 30 cm 4111160400067621 40 - Unidad 99.00 1 - Soles 199.77 15 01 13

65 0 - NO SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 4412161300067647 40 - Unidad 290.00 1 - Soles 420.90 15 01 13

66 0 - NO TIJERA DE METAL DE 8 in 4412161800067673 40 - Unidad 47.00 1 - Soles 234.67 15 01 13

67 0 - NO TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO 4412161800067673 40 - Unidad 161.00 1 - Soles 446.45 15 01 13

68 0 - NO CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE 4412162300204538 40 - Unidad 175.00 1 - Soles 2100.00 15 01 13

69 0 - NO CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO 4412162300204538 40 - Unidad 81.00 1 - Soles 169.17 15 01 13

70 0 - NO MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 4411190900372617 40 - Unidad 82.00 1 - Soles 159.64 15 01 13

71 0 - NO BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 4412170100067756 40 - Unidad 1108.00 1 - Soles 6328.02 15 01 13

72 0 - NO BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  ROJO 4412170100067813 40 - Unidad 1186.00 1 - Soles 4856.20 15 01 13

73 0 - NO BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR  AZUL 4412170100067785 40 - Unidad 1782.00 1 - Soles 2060.70 15 01 13

74 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO 4412170100067813 40 - Unidad 2922.00 1 - Soles 1758.44 15 01 13

75 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO 4412170100067756 40 - Unidad 604.00 1 - Soles 1510.00 15 01 13

76 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  AZUL 4412170100067785 40 - Unidad 4577.00 1 - Soles 3402.50 15 01 13

77 0 - NO BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR  NEGRO 4412170100067756 40 - Unidad 4028.00 1 - Soles 2014.00 15 01 13

78 0 - NO FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 3 mm 4410240200370299 40 - Unidad 12.00 1 - Soles 60.00 15 01 13

79 0 - NO LAPIZ NEGRO NRO 2 CON BORRADOR 4412170600389190 40 - Unidad 2775.00 1 - Soles 1178.82 15 01 13

80 0 - NO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS 4410240200067920 40 - Unidad 6.00 1 - Soles 746.80 15 01 13

81 0 - NO NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS 4410240200067922 40 - Unidad 4.00 1 - Soles 184.00 15 01 13

82 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA 4412170800368004 40 - Unidad 194.00 1 - Soles 368.57 15 01 13

83 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA 4412171100383857 40 - Unidad 274.00 1 - Soles 226.32 15 01 13

84 0 - NO PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA 4412171100368227 40 - Unidad 240.00 1 - Soles 300.00 15 01 13

85 0 - NO PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA 4412171600367904 40 - Unidad 880.00 1 - Soles 1401.87 15 01 13

86 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  AZUL 4412170800368046 40 - Unidad 162.00 1 - Soles 353.65 15 01 13

87 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  ROJO 4412170800368040 40 - Unidad 172.00 1 - Soles 275.20 15 01 13

88 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL 4412170800367989 40 - Unidad 177.00 1 - Soles 371.76 15 01 13

89 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR  NEGRO 4412170800368017 40 - Unidad 223.00 1 - Soles 802.56 15 01 13

90 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL 4412171100367891 40 - Unidad 559.00 1 - Soles 501.29 15 01 13

91 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 

NEGRO

4412171100368224 40 - Unidad 501.00 1 - Soles 1135.06 15 01 13

92 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 

ROJO

4412171100367893 40 - Unidad 485.00 1 - Soles 1138.88 15 01 13

93 0 - NO PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR 

VERDE

4412171100368230 40 - Unidad 408.00 1 - Soles 924.36 15 01 13

94 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO 4412170800368000 40 - Unidad 98.00 1 - Soles 182.72 15 01 13

95 0 - NO PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO 4412170800367991 40 - Unidad 42.00 1 - Soles 80.78 15 01 13

96 0 - NO TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO 4412190500068226 40 - Unidad 200.00 1 - Soles 528.64 15 01 13

97 0 - NO TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO 4412190500068227 40 - Unidad 206.00 1 - Soles 551.79 15 01 13

98 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL 1217170300068327 40 - Unidad 26.00 1 - Soles 23.92 15 01 13

99 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO 1217170300068328 40 - Unidad 62.00 1 - Soles 94.37 15 01 13

100 0 - NO TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO 1217170300068329 40 - Unidad 53.00 1 - Soles 143.10 15 01 13

101 0 - NO CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS 1411151400383783 40 - Unidad 64.00 1 - Soles 293.01 15 01 13

102 0 - NO PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A3 1411150700068638 40 - Unidad 220.00 1 - Soles 16941.13 15 01 13

103 0 - NO PAPEL BOND 120 g TAMAÑO  A4 1411150700068640 40 - Unidad 170.00 1 - Soles 10244.20 15 01 13

104 0 - NO PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4 1411150700068640 40 - Unidad 5254.00 1 - Soles 79294.37 15 01 13

105 0 - NO PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO 6012114700069084 40 - Unidad 130.00 1 - Soles 58.50 15 01 13

106 0 - NO PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL 6012114700069085 40 - Unidad 283.00 1 - Soles 56.77 15 01 13

107 0 - NO PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE 6012114700069087 40 - Unidad 271.00 1 - Soles 63.95 15 01 13

108 0 - NO PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE 6012114700069090 40 - Unidad 44.00 1 - Soles 10.38 15 01 13

109 0 - NO PAPELOGRAFO 80 g DE 86 cm X 61 cm 1411151100204896 40 - Unidad 70.00 1 - Soles 35.00 15 01 13

110 0 - NO CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4 1411161000370431 40 - Unidad 1200.00 1 - Soles 408.00 15 01 13

111 0 - NO CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO 1411161000304741 40 - Unidad 97.00 1 - Soles 44.64 15 01 13

112 0 - NO CARTULINA TIPO CANSON 180 g DE 50 cm X 65 cm 1411161000069621 40 - Unidad 2500.00 1 - Soles 7500.00 15 01 13

113 0 - NO CLIP DE METAL CHICO NRO 1 X 100 4412210400367979 40 - Unidad 573.00 1 - Soles 459.78 15 01 13

114 0 - NO CLIP MARIPOSA DE METAL NRO 2 X 50 4412210400367984 40 - Unidad 240.00 1 - Soles 529.59 15 01 13

115 0 - NO CLIP MARIPOSA DE METAL NRO 1 X 12 4412210400367986 40 - Unidad 255.00 1 - Soles 439.31 15 01 13

116 0 - NO CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 4412210600367965 40 - Unidad 31.00 1 - Soles 43.40 15 01 13

117 0 - NO GRAPA 23/10 X 1000 4412210700069742 40 - Unidad 62.00 1 - Soles 126.48 15 01 13

118 0 - NO GRAPA 23/13 X 1000 4412210700069744 40 - Unidad 68.00 1 - Soles 646.00 15 01 13

119 0 - NO GRAPA 23/15 X 1000 4412210700069746 40 - Unidad 18.00 1 - Soles 57.56 15 01 13

120 0 - NO GRAPA 23/16 X 1000 4412210700069748 40 - Unidad 30.00 1 - Soles 294.00 15 01 13

121 0 - NO GRAPA 23/23 X 1000 4412210700069750 40 - Unidad 40.00 1 - Soles 124.00 15 01 13

122 0 - NO GRAPA 23/6 X 1000 4412210700069752 40 - Unidad 78.00 1 - Soles 192.35 15 01 13

123 0 - NO GRAPA 23/8 X 1000 4412210700069753 40 - Unidad 112.00 1 - Soles 225.99 15 01 13

124 0 - NO GRAPA 26/6 X 5000 4412210700069758 40 - Unidad 286.00 1 - Soles 553.44 15 01 13

125 0 - NO SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50 4412211800069819 40 - Unidad 221.00 1 - Soles 1011.82 15 01 13

126 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12 4412210500069849 40 - Unidad 1198.00 1 - Soles 1357.07 15 01 13

127 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51  mm) 4412210500365426 40 - Unidad 518.00 1 - Soles 2206.60 15 01 13

128 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm) 4412210500365425 40 - Unidad 1031.00 1 - Soles 2068.20 15 01 13

129 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) 4412210500205184 40 - Unidad 824.00 1 - Soles 1623.64 15 01 13

130 0 - NO BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 mm) 4412210500365424 40 - Unidad 593.00 1 - Soles 1903.28 15 01 13

131 0 - NO MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB 4320201000370938 40 - Unidad 63.00 1 - Soles 1171.59 15 01 13

132 0 - NO MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB 4320201000075201 40 - Unidad 257.00 1 - Soles 5652.77 15 01 13


